i
O0/71€11

KaTonkaparaii aysaHAbIK MoCIUXaTeHBIH 2024 sxeumrsl 27 xeaTokcangarsl Ne24/275-VIIL "
2025-2027 xsipapra apHayFaH benkaparaii aybUIABIK OKpPYTiHiH OI0/pKeTi Typaist”
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

sireic KazakcTan oOisbickl KaToHkaparail aygaHIbIK MOcIuXaThiHbIH 2025 kbpuiFbl 14
kapamasarsl Ne 31/345-VIII memrimi

3KAMU-ubBIH eckepTreci!

OchlI mIenMHIH KOJIJTaHBICKA €HT131Ty TOPTiIOIH 2-T KapaHbI3.

Karonkaparait ayganaeik macnuxatsl LIIEIIIIM KABBIJIJIA JIbI:

1. "2025-2027 xbingapra apHanrad benkaparail aybUIIbIK OKPYTiHIH OFOKETI Typassr”
Karonkaparaii aynanabik MocauxaTelHbIH 2024 xbutFbl 27 xentokcanmaarbl No24/275-VIII
IIenrMiHe MbIHAJIal ©3repicTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peaakiusaa >Ka3bUIChIH:

"1. 2025-2027 xpuinapra apHanrad benkaparail aybUIIbIK OKPYTiHIH Or0KeTl 1,2 xKoHe
THICIHIIE 3-KOChIMINIAJIApFa ColiKec, OHbIH immiHae 2025 KblTFa Keleci kejaemaepae OeKITUICIH

1) xipictep — 93666,0 MBbIH TE€HT€, OHBIH 1IIIH]IE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 8172,0 MbIH TEHTE;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TycimMaep — 1449,0 MbIH TeHre;

Tpancheptrep Tycimi — 84045,0 MbIH TeHrE;

2) wbIFbIHAAp —96666,0 MBIH TEHTE;

3) Taza OroxeTTIK KpeauTTey — 0,0 MbIH TeHre, OHBIH 1IIHAE:

oroxeTTiK Kpeaurtep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapXbUIbIK aKTUBTEPIMEH JKacajlaThlH omeparusiiap OoibiHIa canbao — 0,0 MbIg

TEHIe, OHBIH 1IIHIE:

Kapxbuibik aktuBTepin catbin amy — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJICKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyjaH TyceTiH TyciMaep — 0,0 MbIH TEHTE;

5) 6romket TanmbUIbiFbI (poduiuTi) — -3000,0 MbIH TEHTE;

7) OY0/DKET TalIIBLUIBIFBIH KapKblIaHabIpy (MpodunuTin naaanany) — 3000,0 MbIH TeHre

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MbIH TEHTE;
Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;
OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiaianbuiaTelH KamapikTapsl — 3000,0 MbIH TeHre.".



AymaHJIbIK MOCIMXATTBhIH IICHIIMIMEH OeKITIIreH |-KOChIMINA OChI IIEIIMHIH
KOCBHIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa PEeIaKITUsIa jKa3blUIChHIH.
2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI].

Karoukaparaif ayaHapIK MOCIHXAaTbIHBIH TOPAFAChHI b. bojaeB

Karonkaparaii aymaHIbIK MOCTHXATHIHBIH
2025 xputrsl 14 Kapamagarbl
Ne 31/345 — VIII wemimine
KOCBIMIIIA
Karonkaparaii ay 1aHIbIK MOCIMXaThIHBIH
2024 xpu1rbl 27 KeITOKCAHIaFbI
Ne 24/275 — VIII memimine
1-KoceIMIIIa

2025 xourra apHAJFaH benkaparai aybUIABIK OKPYTiHIH OI0mKeTi

Canatsl
5 ..
CrHLGL apieIk  Kipictep (
MBIH TEHTIE)
Kinri chbIHBIOBI
ATaysr
1 2 3 4 5
LKipicrep 93666,0
1 CanpIkThIK TYCiMOep 8172,0
01 TaObIC CalbIFBI 1921,0
2 Kexke Tabwic caneirel  1921,0
MeHmikke
04 CaNBIHATBIH 6139,0
CaITBIKTAP
1 MYyJTiKKe CabIHATBIH 289.0
CaQJIBIKTAP
3 Kep canbirsl 28,0
4 Kemnik kypanmapbiHa 4860.0
CAQJIBIHATBIH CAJIBIK
5 BiperaFait  xep 962.0
CaJIBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KepceTineTiHn 12,0
KBI3METTEpTe
CaJIBIHATHIH  1IIKi
CaJIBIKTAP
Taburu xoHEe Oacka
3 Ia pecypcTapiabl 12,0

naiiasasradbl YIIiH
TYCETIH Tycimuep

CalBIKTBIK  eMecC
TyciMaep



q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

01

01

5
03

1
02

3

BromxerTik 6armapmamManapapy OKiMIITici

barnapnama

124

001

MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
KipicTep
Memieker
MEHUIIriHaeri
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TyCeTiH
KipicTep

Herisri xamnuraagsl
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepualiblK eMec
aKTHBTEP/I cary

XKepni cary

Tpancheprrepain
Tycimzepi
MeMItekeTTik
0acKapyIibIH KOFapbl
TYypfraH
opraHaapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHnapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap KaJlaHBIH)
OIOMKETIHEH
TpaHchepTTep

Artaysl
4
II. llereiamap

Kanmer cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK
KOpCeTiIeTiH
KbI3METTEP

AyIaHOBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kama, aybll, KEHT
, ayBUIOBIK OKpPYT
OKIMIHIH KBI3METIH

0,0

0,0

1449,0

1449,0

1449,0

84045,0

840450

84045,0

ComMachk! (MBIH TEHTE)

5
96666,0

48021,0

48021,0

47621,0



07

12

124

124

022

008

009

011

014

013

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

MemiekeTTik
opranubiH Kypzaeni  400,0
IIBIFBICTAPEI

TypfblH
yi-koMMyHanaelk  31195,0
HIapyanbUTBIK
AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT

31195,0
, ayBUIOBIK OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenaepaeri
Kemexepmai 22695,0

JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnmepnin
CAHUTAPUSCHIH 2000,0
KaMTaMachI3 €Ty

Enni  mexenmepai
abattauaplpy MeH  500,0
KeTaJIaHIbIPY

Engi wmekenmepni
cymMmeH xabapikTayasl 6000,0
YHBIMIACTBIPY

K .
©JI1K JK9HC 17450’0
KOMMYHUKaIUA

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

17450,0

AynaHABIK MaHBI3bI

6ap Kkanamapnaa,
aysligapnaa,

KEHTTEp/ie, aybULIBIK
OKpyrrepae 17450,0
aBTOMOOUIB

JKOJITAPBIHBIH KYMBIC

iCTeyiH KamTamachi3

eTy

III. Ta3za OromxerTiK
KpEeIUTTEeY

0,0

BromxerTik
KpenuTTep

0,0

BrogxeTTik

. 0,0
KpenuTTepi eTey

IV. KapxXblabIK
aKTHBTEpIMEH

0,0



’)KacallaThlH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

KapxXbIabIk

aktuBrepin carteimm 0,0
ary

MemiteKkeTTiH KapsKbl
aktuBTepin carynman 0,0
TYCETIH TyciMaep

V. Bbrogxer

TaI I BLIBIFBI ( -3000,0
POGHUIINTI)

VII. boaxer
TAMIIBLIBIFBIH
Kapxsimaageipy (1 3000,0
npopunuTiH

nanganany)

Kapszmap Tycimi 0,0
Kapemapasr erey 0,0

Brongxer
KapakaTBIHBIH
nmaiiganaHbpLIaThIH
KaJIIBIKTapHI

3000,0

bromxer kapaxatsl
KaJIIBIKTapHhI

01 3000,0

broagxer
1 KapaxatelHbelH 6oc  3000,0
KaJJAbIKTaphl

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainetr muauctpiiriig «Kazakcran PecniyOnukacbinbliy 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty [TIDKK PMK



