

Катонқарағай аудандық мәслихатының 2024 жылғы 27 желтоқсандағы №24/275-VIII " 2025-2027 жылдарға арналған Белқарағай ауылдық округінің бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Шығыс Қазақстан облысы Катонқарағай аудандық мәслихатының 2025 жылғы 14 қарашадағы № 31/345-VIII шешімі

ЗҚАИ-ның ескертпесі!

Осы шешімнің қолданысқа енгізілу тәртібін 2-т қараңыз.

Катонқарағай аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. "2025-2027 жылдарға арналған Белқарағай ауылдық округінің бюджеті туралы" Катонқарағай аудандық мәслихатының 2024 жылғы 27 желтоқсандағы №24/275-VIII шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:

1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Белқарағай ауылдық округінің бюджеті 1,2 және тиісінше 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға келесі көлемдерде бекітілсін :

1) кірістер – 93666,0 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 8172,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1449,0 мың теңге;

трансферттер түсімі – 84045,0 мың теңге;

2) шығындар –96666,0 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;

4) Қаржылық активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

Қаржылық активтерін сатып алу – 0,0 мың теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3000,0 мың теңге;

7) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3000,0 мың теңге :

қарыздар түсімі – 0,0 мың теңге;

қарыздарды өтеу – 0,0 мың теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3000,0 мың теңге."

Аудандық мәслихаттың шешімімен бекітілген 1-қосымша осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Катонқарағай аудандық мәслихатының төрағасы

Б. Болаев

Катонқарағай аудандық мәслихатының
2025 жылғы 14 қарашадағы
№ 31/345 – VIII шешіміне
қосымша

Катонқарағай аудандық мәслихатының
2024 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 24/275 – VIII шешіміне
1-қосымша

2025 жылға арналған Белқарағай ауылдық округінің бюджеті

Санаты		Сыныбы		Барлық кірістер (мың теңге)
		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I.Кірістер	93666,0
1			Салықтық түсімдер	8172,0
	01		Табыс салығы	1921,0
		2	Жеке табыс салығы	1921,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	6139,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	289,0
		3	Жер салығы	28,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	4860,0
		5	Бірыңғай жер салығы	962,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	112,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	112,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0

	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	0,0
		5	Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	1449,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	1449,0
		1	Жерді сату	1449,0
4			Трансферттердің түсімдері	84045,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	84045,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	84045,0

Функционалдық топ				
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				Сомасы (мың теңге)
Бағдарлама				
Атауы				
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	96666,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	48021,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	48021,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін	47621,0

			қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	400,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	31195,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	31195,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	22695,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	2000,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	500,0
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	6000,0
12			Көлік және коммуникация	17450,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	17450,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	17450,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
5			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржылық активтерімен	0,0

			жасалатын операциялар бойынша сальдо	
			Қаржылық активтерін сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(-3000,0
			VII. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(3000,0
7			Қарыздар түсімі	0,0
16			Қарыздарды өтеу	0,0
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	3000,0
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	3000,0
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	3000,0